CE-BLA60-E27-8W
Remplacement ampoule type A60 - 60W à incandescence 220V
 Données du produit
 Caractéristiques générales :
Référence : CE-BLA-600-8W
Angle d'ouverture 360°
Puissance nominale : 8W
Tension nominale : 100-250Vac
Type de LED : FILAMENT LED 1W
Température de fonctionnement : -20°C(min) +50°C(max)
Garantie : 2 ans
Efficacité énergétique : > 85%
 Caractéristiques photométriques :   360°
Flux lumineux nominal : Tolérance +/- 5%
2700 - 3000K : 750 lm
4000 - 4500K : 800 lm
6000 - 6500K : 850 lm
IRC  : Ra >= 80
CCT disponibles :
 Caractéristiques mécaniques :
Culot : E27, B22, E26Ø
Classe IP : IP44
Durée de vie : > 20000 heures
Matière : Verre
Dimensions  : Dia 60 mm x h 110 mm
Poids : 50 g
Normes : CE, RoHS, FCC, PSE, SAA, ERP